
Obec Zádolí  

Usnesení z 3. zasedání  

obce Zádolí ze dne 21.12.2022  

Které se konalo v Zádolí čp.12, od 17:00 hodin 

 

Zapisovatelem byla zvolena pí Lenka Rejmanová, ověřovateli zápisu byly zvoleni p. 

Leoš Buben a p. Ladislav Buben. 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje 

- program zasedání  

- změnu územního plánu  

a) pořízení Změny č. 1 Územního plánu Zádolí 

b) že Změna č. 1 Územního plánu Zádolí bude pořízena z vlastního podnětu 

a její pořízení bude zkráceným postupem dle §55a a §55b stavebního 

zákona 

c)  pořizovatele změny Městský úřad Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a 

územního plánování, B. Smetany 92, 56601 Vysoké Mýto. 

d) Jaroslava Hadyse jako osobu, která bude spolupracovat s pořizovatelem 

při pořizování Změny č.1 územního plánu Zádolí. 

- Rozpočet na rok 2023 

- pronájem kůlny na rok 2023 

- pracovněprávní vztahy mezi obcí a členy zastupitelstva 

- zástupce k zastupování na valné hromadě Honebního společenstva konané 

21.1.2023 na Pustinách 

- schválení usnesení 

 

 

Zastupitelstvo se dohodlo, 

-  že na parcele č. 2/2 nebude prováděna zimní údržba 

- Do inventarizační komise byli jmenováni p. L. Buben, p. J. Nečas a p. M. Böhm. 

 
 
 Dále zastupitelstvo potvrzuje, že  

 
- Byl vytvořen zápis finančního a kontrolního výboru 
- Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 4. 
- Zastupitelstvo obce projednalo návrh odměn zastupitelů.  

 
 
 

V Zádolí 29.12.2022 

Jaroslav Hadys, starosta 

Tereza Jílková, místostarostka 


